
期日：2009年10月11日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

1/3 ﾍﾟｰｼﾞ日南市市民体育大会　陸上競技の部

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

100m
10/11 1

1 小泉  慎二(1) 新光陸上 19"84 2 上野翔太郎(1) ななつばえ陸上 20"03 3 上村  洋志(1) 北方陸上 20"09 4 河野  結至(1) ななつばえ陸上 20"17小学男子１年

5 竹島  祥仁(1) 北方陸上 21"07 6 大磯  樹生(1) 日後谷陸上 23"02

2
1 齏籐    響(1) 新光陸上 18"79 2 藤丸  夏央(1) ななつばえ陸上 18"92 3 森    元気(1) ななつばえ陸上 19"42 4 宮崎  啓徳(1) 北方陸上 19"61

5 宮崎  隆徳(1) 北方陸上 19"92

100m
10/11 1

1 高市修太朗(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"55 2 田中  太都(2) 日後谷陸上 18"73 3 小玉  夏広(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"91 4 河野  充生(2) 新光陸上 20"14小学男子２年

5 木場聖史郎(2) 日後谷陸上 20"78 6 岩井  大翔(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 21"80 7 山﨑  萌人(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 22"20

2
1 森    友希(2) ななつばえ陸上 16"09 2 小田原雄大(2) 新光陸上 16"76 3 川野  寛登(2) 日後谷陸上 17"62 4 米良  陵佑(2) ななつばえ陸上 17"70

5 野見山玲皇(2) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"24 6 平原  海斗(2) 新光陸上 21"56

100m
10/11 1

1 倉田  龍平(3) 日後谷陸上 17"38 2 松田  瑛司(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 17"39 3 上ノ町  翼(3) ななつばえ陸上 17"92 4 田村  瑠唯(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"30小学男子３年

5 竹村  武蔵(3) 北方陸上 18"56 6 猪崎  康世(3) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"77 7 大磯  裕也(3) 日後谷陸上 18"82

2
1 上村  大志(3) 北方陸上 17"11 2 本田  靖裕(3) 日後谷陸上 17"64 3 石灘  洸樹(3) 日後谷陸上 17"66 4 河原  隆介(3) 日後谷陸上 18"50

5 一村  智之(3) 北方陸上 18"81 6 平湯  玲皇(3) 新光陸上 18"82 7 郡司  晶仁(3) 日後谷陸上 18"95

3
1 河野  亮太(3) 新光陸上 16"21 2 斎藤  瑞希(3) 新光陸上 16"29 3 石川    舜(3) 日後谷陸上 16"29 4 後藤  勇斗(3) 新光陸上 16"85

5 中村  六田(3) 新光陸上 16"87 6 高野  希宣(3) 新光陸上 17"17

100m
10/11 1

1 池田  彰太(4) 新光陸上 17"13 2 田中  康靖(4) 日後谷陸上 17"89 3 村角  幸哉(4) 日後谷陸上 18"20 4 渡会  優斗(4) 北方陸上 18"37小学男子４年

5 牟田  雅紀(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"43 6 山下  竜平(4) ななつばえ陸上 18"68 7 日高  豪太(4) 日後谷陸上 18"72

2
1 濱田  裕矢(4) 日後谷陸上 16"59 2 木場  雅人(4) 日後谷陸上 16"97 3 藤丸    翔(4) ななつばえ陸上 17"04 4 安藤  大輝(4) 日後谷陸上 17"26

5 平嶋  一樹(4) 新光陸上 17"41 6 吉田  浩規(4) 日後谷陸上 18"57

3
1 伊知地駿弥(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"15 2 平嶋  健人(4) 新光陸上 15"23 3 高山諒太郎(4) ななつばえ陸上 15"58 4 鈴木  明洋(4) 日後谷陸上 15"71

5 谷口  崚真(4) ななつばえ陸上 15"80 6 森    快智(4) ななつばえ陸上 16"20

1000m
10/11 1

1 北村  滉基(4) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 3'57"91 2 津曲  拓郎(4) 北方陸上 4'01"32 3 田中  康靖(4) 日後谷陸上 4'06"58 4 鈴木  明洋(4) 日後谷陸上 4'11"12

5 木場  雅人(4) 日後谷陸上 4'11"44

100m
10/11 1

1 坂田  征司(5) 北方陸上 17"04 2 三橋  俊介(5) 北方陸上 17"53 3 井谷  涼太(5) ななつばえ陸上 18"15 4 永井  謙伍(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 18"29小学男子５年



期日：2009年10月11日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

2/3 ﾍﾟｰｼﾞ日南市市民体育大会　陸上競技の部

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

100m
10/11 1

5 林    亮太(5) 北方陸上 18"68 6 竹村  飛鳥(5) 北方陸上 19"12小学男子５年

2
1 門川  航也(5) 北方陸上 15"57 2 徳井  佑記(5) 新光陸上 15"69 3 日高  太樹(5) 日後谷陸上 15"76 4 岩切  慎英(5) ななつばえ陸上 15"92

5 藤井    蓮(5) ななつばえ陸上 16"09 6 猪崎    翔(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 16"41

3
1 村冨浩太朗(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 14"24 2 河野  春太(5) 新光陸上 14"93 3 宮浦  和也(5) 新光陸上 15"68 4 田村  旺之(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 15"81

5 平嶋    匠(5) 新光陸上 15"91

100m
10/11 1

1 島山  翔太(6) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 14"45 2 松田  悠佑(6) 日後谷陸上 15"71 3 松岡  広海(6) ななつばえ陸上 15"79 4 平原    隼(6) 新光陸上 16"49小学男子６年

5 松本  由宇(6) 北方陸上 16"80

2
1 山本  翔大(6) 新光陸上 13"10 2 古川  貴教(6) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 13"32 3 廣原  佑磨(6) 新光陸上 14"69 4 宮浦  智也(6) 新光陸上 15"47

100m
10/11 1

1 宮崎  雄野(1) 北方陸上 13"21 2 山下  和也(2) 吾田中 13"74 3 松下  勝利(3) 北方陸上 14"08 4 三橋  侑生(2) 北方陸上 14"19中学男子

5 坂田  真一(1) 北方陸上 14"63

2
1 山下  敦史(3) 日後谷OB 12"06 2 伊知地優弥(2) 吾田中 12"17 3 東郷  有起(3) 日後谷OB 12"20 4 加藤  大貴(3) 北方陸上 12"40

5 岡田  一馬(1) 吾田中 12"71

3000m
10/11 1

1 荒武  星哉(2) 新光陸上 9'28"61 2 年見口裕司(3) 飫肥中 10'18"83 3 弁辨  祐斗(2) 新光陸上 10'27"38 4 山下  雄大(3) 吾田中 11'16"01

5 渡辺  一心(1) 吾田中 11'37"41 6 樋口  拓弥(3) 飫肥中 11'51"12 7 村山  直矢(1) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 12'23"25

4x100mR
10/11 1

1 吾田中 岡田  一馬(1)
伊知地優弥(2)
山下  和也(2)
落合  直喜(2)

49"65 2 北方陸上 宮崎  雄野(1)
加藤  大貴(3)
三橋  侑生(2)
松下  勝利(3)

52"83

3000m
10/11 1

1 美育  明良(3) 日南学園高 10'04"01 2 熊給  大貴(2) 日南学園高 10'04"14 3 松本  浩希(1) 日南学園高 10'04"38 4 堀口  涼平(1) 日南学園高 10'16"66高校男子

5 濱田  譲一(3) 日南学園高 11'28"21

4x100mR
10/11 1

1 日後谷陸上 安楽    明
松田恵一朗
松田  照明
永井  修二

50"36 2 新光陸上 岡田  年弘
平嶋  丈哲
黒木  一作
齋藤  宏平

51"13一般男子

100m
10/11 1

1 谷元  美博 宮崎ｱｽﾘｰﾄ 11"76 2 金丸  崇人 日南ｱｽﾘｰﾄ 12"12 3 田村  吉裕 日南市陸協 12"61一般男子20代

100m
10/11 1

1 松田恵一朗 日後谷陸上 12"67一般男子30代

100m
10/11 1

1 永井  修仁 松田整形外科 12"52 2 岡田  年弘 新光陸上 13"50一般男子40代



期日：2009年10月11日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

3/3 ﾍﾟｰｼﾞ日南市市民体育大会　陸上競技の部

男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表男子決勝記録表
競技会場：日南市総合運動公園　陸上競技場

100m
10/11 1

1 安楽    明 日後谷陸上 13"76一般男子50代

4x100mR
10/11 1

1 日後谷陸上D 川野  寛登(2)
石灘  洸樹(3)
倉田  龍平(3)
石川    舜(3)

1'10"50 2 日後谷陸上C 日高  豪太(4)
郡司  晶仁(3)
河原  隆介(3)
本田  靖裕(3)

1'16"80 3 ななつばえ陸上
D

河野  結至(1)
森    元気(1)
上野翔太郎(1)
藤丸  夏央(1)

1'17"16 4 新光陸上E 河野  充生(2)
平原  海斗(2)
平湯  玲皇(3)
小田原雄大(2)

1'18"53小学男子

5 日後谷陸上E 田中  太都(2)
大磯  樹生(1)
木場聖史郎(2)
大磯  裕也(3)

1'25"10

2
1 ななつばえ陸上

B
谷口  崚真(4)
岩切  慎英(5)
高山諒太郎(4)
森    快智(4)

1'03"48 2 新光陸上C 後藤  勇斗(3)
河野  亮太(3)
斎藤  瑞希(3)
平嶋  健人(4)

1'06"11 3 北方陸上 坂田  征司(5)
門川  航也(5)
三橋  俊介(5)
松本  由宇(6)

1'07"47 4 ななつばえ陸上
C

上ノ町  翼(3)
森    友希(2)
米良  陵佑(2)
山下  竜平(4)

1'10"14

5 新光陸上D 高野  希宣(3)
中村  六田(3)
平嶋  一樹(4)
池田  彰太(4)

1'10"40 6 日後谷陸上B 村角  幸哉(4)
田中  康靖(4)
吉田  浩規(4)
安藤  大輝(4)

1'12"16 7 日南ACｼﾞｭﾆｱC 田村  瑠唯(3)
松田  瑛司(3)
猪崎  康世(3)
高市修太朗(2)

1'14"11

3
1 日南ACｼﾞｭﾆｱA 北林  涼馬(5)

古川  貴教(6)
島山  翔太(6)
村冨浩太朗(5)

55"79 2 新光陸上A 宮浦  和也(5)
廣原  佑磨(6)
宮浦  智也(6)
山本  翔大(6)

56"69 3 日南ACｼﾞｭﾆｱB 伊知地駿弥(4)
束元  大介(5)
猪崎    翔(5)
田村  旺之(5)

1'02"38 4 新光陸上B 徳井  佑記(5)
河野  春太(5)
平嶋    匠(5)
平原    隼(6)

1'02"89

5 日後谷陸上A 木場  雅人(4)
鈴木  明洋(4)
濱田  裕矢(4)
松田  悠佑(6)

1'06"43 6 ななつばえ陸上
A

藤井    蓮(5)
松岡  広海(6)
藤丸    翔(4)
井谷  涼太(5)

1'07"85

走幅跳
10/11 1

1 束元  大介(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 4m25 2 北林  涼馬(5) 日南ACｼﾞｭﾆｱ 3m89 3 藤井    蓮(5) ななつばえ陸上 3m82 4 岩切  慎英(5) ななつばえ陸上 3m53小学男子５年

走幅跳
10/11 1

1 吉田  怜央(1) 吾田中 4m64中学男子

走幅跳
10/11 1

1 永井  修仁 松田整形外科 5m37一般男子40代

走幅跳
10/11 1

1 安楽    明 日後谷陸上 4m92一般男子50代


